



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CONVITE Nº 1/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 13

Fornecedor: *Josiane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Decodono Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54-33348794*
 E-mail: *riskepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		17,00	CX	Alfinetes, niquelados, nº 29, ex c/ 50 g Valor de Referência: 5,50000	ACC	4,82	81,94
2		17,00	UN	Apontador escolar com corpo plástico redondo, ex com 12 unidades Valor de Referência: 9,60000	bis	3,63	61,71
3		25,00	UN	ARQUIVO AZ, LARGURA DE 27,50CM POR 34,5CM ALTURA Valor de Referência: 12,90000	Trama	9,45	236,25
4		10,00	KG	Bastões de cola quente em silicone, semi transparente, aproximadamente 11,2 mm de espessura, grossa, 30 cm comprimento pct c/1 kg. Valor de Referência: 39,00000	Leo e Leo rend bola	33,52	335,20
5		20,00	PAC	Bastões de cola quente em silicone, semi transparente, aproximadamente 11,2mm espessura, grossa e 30cm comprimento pct c/ 1 kg. Valor de Referência: 39,00000	Leo e Leo rend bola	33,52	630,40
6		9,00	UN	Borracha branca, macia, tamanho 40 (média), ex c/ 40 unidades Valor de Referência: 21,00000	Leo e Leo Red Bond	8,93	80,37
7		20,00	UN	Caderno espiral, capa dura, c/ mínimo 10 matéria, mínimo 96 folhas Valor de Referência: 17,90000	Pauta Branca	7,81	156,20
8		30,00	UN	Caderno espiral, capa dura, mínimo 48 folhas Valor de Referência: 9,80000	Pauta Branca	2,81	84,30
9		45,00	UN	Caixa para giz com apagador Valor de Referência: 5,90000	Souza	3,67	165,15
10		15,00	UN	Calculadora de mesa, quatro operações, porcentagem Valor de Referência: 24,00000	Kenko	9,40	141,00

Em: *25/01/2019*

CONDIÇÕES DE VENDA
Vide EDITAL

Josiane
[20.455.706/0001-55]

JOSIANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME
Josiane da R.C. Lunelli
Assinatura e Carimbo
Rua Decodono Homrich, 350



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: *Josiane da Rosa Colago Lunelli*
 Endereço: *Dedons Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *jinxepd@hotmail.com* Validade da Proposta: *60 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
11		12,00	CX	Caneta esferográfica tinta Azul, escrita média e uniforme, ex. c/ 50 und., com ponta de latão e esfera de tungstenio, semelhante a bic Valor de Referência: 39,00000	<i>bompacktor</i>	<i>31,42</i>	<i>377,04</i>
12		2,00	CX	Caneta esferográfica ponta fina tinta Azul, ex. c/ 50 und. Valor de Referência: 49,00000	<i>Bic</i>	<i>39,77</i>	<i>79,54</i>
13		5,00	CX	Caneta esferográfica tinta preta, escrita média e uniforme, ex. c/ 50 und., com ponta de latão e esfera de tungstenio, semelhante a bic Valor de Referência: 39,00000	<i>bompacktor</i>	<i>31,42</i>	<i>157,10</i>
14		50,00	ES	Canelinha hidrocor, conjunto com 12 cores Valor de Referência: 6,80000	<i>Pw e Leo</i>	<i>3,60</i>	<i>180,00</i>
15		800,00	FL	Cartolina branca tamanho 67 cm x 50 cm (para cartaz) Valor de Referência: 1,50000	<i>Multi Verde</i>	<i>0,50</i>	<i>400,00</i>
16		9,00	CX	Clipes niquelado nº 3/0 (30 mm comprimento), ex. com 500 grs. Valor de Referência: 18,00000	<i>Bacchi</i>	<i>19,07</i>	<i>171,63</i>
17		11,00	CX	Clipes niquelado nº 4 (40 mm comprimento), ex. com 500 grs. Valor de Referência: 18,00000	—	—	—
18		10,00	CX	Clipes niquelado nº 6 (45 mm comprimento), ex. com 500 grs. Valor de Referência: 18,00000	<i>Bacchi</i>	<i>19,07</i>	<i>190,70</i>
19		10,00	CX	Cola branca lavável 35 gr., ex. c/ 12 und - consistente, não tóxica, similar a tenuz Valor de Referência: 30,00000	<i>Frama</i>	<i>9,00</i>	<i>90,00</i>
20		96,00	UN	COLA GLITTER FR 35 G COR AZUL Valor de Referência: 3,90000	<i>Acilux</i>	<i>2,88</i>	<i>276,48</i>

Thaís
Em. *25/01/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vice-EDITAL

20.455.706/0001-55
JOSEANE DA ROSA COLAGO LUNELLI ME
Josiane da R. Colago Lunelli
Assinatura e Carimbo
Rua Dedons Homrich, 350



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 13

Fornecedor: Joseane da Rosa Colaço Lunelli Número: 350 Cidade: Passo Fundo UF: RS
 Endereço: Rua Decobro Homrich Insc. Estadual: 0930340363 Fone: 54-33348794
 CNPJ: 20.455.706/0001-55 Validade da Proposta: 60 dias
 E-mail: riskepl@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
21		96,00	UN	COLA GLITTER FR 35 G COR DOURADO Valor de Referência: 3,90000	<u>Acilix</u>	<u>2,88</u>	<u>276,48</u>
22		96,00	UN	COLA GLITTER FR 35 G COR PRATA Valor de Referência: 3,90000	<u>Acilix</u>	<u>2,88</u>	<u>276,48</u>
23		96,00	UN	COLA GLITTER FR 35 G COR VERDE Valor de Referência: 3,90000	<u>Acilix</u>	<u>2,88</u>	<u>276,48</u>
24		96,00	UN	COLA GLITTER FR 35 G COR VERMELHO Valor de Referência: 3,90000	<u>Acilix</u>	<u>2,88</u>	<u>276,48</u>
25		15,00	UN	Envelope plástico p/ pasta tamanho ofício, 0,20mm, c/ 4 furos pet c/ 100 und Valor de Referência: 50,00000	<u>ACP</u>	<u>38,28</u>	<u>574,20</u>
26		10,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR AMARELO, EVA ESPESSURA 2,0MM, COR AMARELO, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>223,70</u>
27		11,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR AZUL ESCURO, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>246,07</u>
28		10,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR BRANCO, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>223,70</u>
29		10,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR LARANJA, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>223,70</u>
30		12,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR LILAS, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>268,44</u>
31		10,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR MARROM, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>223,70</u>
32		6,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR VERDE CLARO, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>134,22</u>
33		10,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR VERDE ESCURO, 40CM X 60 CM, pet com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<u>Eduart</u>	<u>22,37</u>	<u>223,70</u>

Thaís

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME

Joseane da Rosa Colaço Lunelli
Assinatura e Carimbo
Leonardo Lunelli Fornecedor CEP 99052-329

Em, 25/01/2019



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 13

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Dr. Odono Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54-33348794*
 E-mail: *riskepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *60 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
34		12,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR VERMELHO, 40CM X 60 CM, pct com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<i>Eduart</i>	<i>22,37</i>	<i>268,44</i>
35		11,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM COR ROSA MÉDIO, 40CM X 60 CM, pct com 10 und. Valor de Referência: 26,00000	<i>Eduart</i>	<i>22,37</i>	<i>246,07</i>
36		13,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor AZUL, c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>249,73</i>
37		12,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor dourada c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>230,52</i>
38		13,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor rosa c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>249,73</i>
39		12,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor prata c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>230,52</i>
40		12,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor verde c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>230,52</i>
41		12,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor vermelha c/ 5 uni. Valor de Referência: 45,00000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>230,52</i>
42		25,00	PAC	EVA glitter, espessura 2,0 mm, 40cm x 60cm, na cor branca c/ 5 uni. Valor de Referência: 3,50000	<i>Dub flex</i>	<i>19,21</i>	<i>480,25</i>
43		300,00	PAC	FOLHA OFICIO A4, 210MMX297MM, 75G/M², BRANCO, ABST NBR ISSO9001/14001, PCT C/ 500 FLS. Valor de Referência: 23,00000	<i>Riskepel</i>	<i>15,49</i>	<i>4.647,00</i>

Fm. *25/01/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME
Joseane da R.C. Lunelli

Assinatura e Carimbo
Rua *Dr. Odono Homrich, 350*



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 13

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Desdono Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340361* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *riskepl@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
44		36,00	CX	Giz de cera curto, grosso, cx com 15 cores Valor de Referência: 3,80000	<i>Delta Lw e Lw</i>	<i>2,01</i>	<i>72,36</i>
45		43,00	UN	Grampeador de mesa metálico, 26/6 C - 26 C/IS alcance 110mm, capacidade para grampear mínimo de 20 folhas, de 75g/m², fabricado em chapa de aço, dimensões aproximado a 8,5/5/20cm Valor de Referência: 28,00000	<i>Spicar</i>	<i>27,82</i>	<i>1.196,26</i>
46		6,00	UN	GRAMPEADOR INDUSTRIAL PARA POLÍGRAPOS COM MAIS DE 30 FOLHAS Valor de Referência: 115,00000	<i>baria Lw e Lw</i>	<i>53,90</i>	<i>323,40</i>
47		7,00	UN	GRAMPO 23/6 P/ GRAMPEADOR INDUSTRIAL Valor de Referência: 21,00000	<i>bin</i>	<i>20,26</i>	<i>141,82</i>
48		11,00	CX	GRAMPO 26/6 p/ grampeador - grampos galvanizados ACC, cx com 5.000 Valor de Referência: 7,90000	<i>ACC</i>	<i>7,63</i>	<i>83,71</i>
49		8,00	CX	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80MM DE PLÁSTICO (duas partes), pct c/ 50 und Valor de Referência: 9,90000	<i>Polycart</i>	<i>8,75</i>	<i>70,00</i>
50		40,00	UN	Isopor em placas, 10mm x 1:00 m x 0,50 m Valor de Referência: 7,90000	<i>Plac term</i>	<i>2,25</i>	<i>90,00</i>
51		57,00	CX	Lápis de cor Nacional, ex com 12 cores, similar a Faber Castell ou BIC Valor de Referência: 12,90000	<i>Lw e Lw</i>	<i>3,03</i>	<i>172,71</i>
52		25,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 50MM, SIMILAR A 3MM Valor de Referência: 3,50000	<i>Adelbras</i>	<i>3,57</i>	<i>89,25</i>
53		30,00	UN	Fita crepe, 24mm x 50m, cor bege Valor de Referência: 10,80000	<i>Adelbras</i>	<i>4,60</i>	<i>138,00</i>

Outrais

[Handwritten signatures]

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Em, 25/03/2019

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME
Joseane R. C. Lunelli

Rua Desdono Homrich, 350
Passo Fundo - RS



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 6 de 13

Fornecedor: Joseane da Rosa Colaco Lunelli
 Endereço: Dobson Homrich Número: 350 Cidade: Passo Fundo UF: RS
 CNPJ: 20.455.706/0001-55 Insc. Estadual: 0910340361 Fone: 54. 33348794
 E-mail: zixxepil@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
54		4,00	CX	LAPIS PRETO ESCOLAR APONTADO CX COM 144 UNIDADES Valor de Referência: 75,00000	<u>Leo e Leo</u>	<u>26,90</u>	<u>107,60</u>
55		20,00	UN	LÁPIS 6B para desenho Valor de Referência: 2,90000	<u>Leo e Leo</u>	<u>0,85</u>	<u>17,00</u>
56		11,00	UN	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS Valor de Referência: 15,90000	<u>Tilibina</u>	<u>9,57</u>	<u>105,27</u>
57		31,00	UN	Cola branca lavável, não tóxica, uso escolar, consistente, fr de 1 kg Valor de Referência: 12,00000	<u>Leo Leo</u> <u>Trama</u>	<u>10,57</u>	<u>327,67</u>
58		42,00	CX	Massa p/ Modelar, ex com mínimo de 180 grs, c/ 12 cores, não tóxica, a base de amido, extra macia, (tipo acrílex) Valor de Referência: 6,00000	<u>Leo e Leo</u> <u>Delta</u>	<u>2,83</u>	<u>118,86</u>
59		3,00	UN	CANETA marca texto fluorescente, ponta chanfrada, corpo da caneta na cor da tinta, produto não tóxico, ex. c/ 12 unidades. Valor de Referência: 48,00000	<u>Leo e Leo</u>	<u>13,05</u>	<u>39,15</u>
60		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor amarelo Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
61		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor azul royal Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
62		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor branco Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
63		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor lilás Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
64		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor rosa claro Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
65		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor rosa pink Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>
66		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor preto Valor de Referência: 0,80000	<u>VMP</u>	<u>0,82</u>	<u>24,60</u>

Joseane

[Handwritten signature]
 CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL.

Em, 25/01/2019

20.455.706/0001-55
 JOSEANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME
 Joseane R. C. Lunelli
 Rua Dobson Homrich, 350
 Passo Fundo - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: Josiane da Rosa Colaco Lunelli
 Endereço: Deodoro Homrich Número: 350 Cidade: Passo Fundo UF: RS
 CNPJ: 20.455.706/0001-55 Insc. Estadual: 0910340261 Fone: 54. 33348794
 E-mail: josixepel@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
67		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor verde bandeir Valor de Referência: 0,80000	VMP	0,82	24,60
68		30,00	RL	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, cor vermelho Valor de Referência: 0,80000	VMP	0,82	24,60
69		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor amarela Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
70		50,00	RL	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor azul Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
71		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor branco Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
72		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor laranja Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
73		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor marrom Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
74		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor preto Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
75		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor rosa Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
76		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor verde Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
77		50,00	UN	Papel dobradura (espelho), 48cm x 66 cm, cor vermelho Valor de Referência: 0,50000	VMP	0,28	14,00
78		6,00	UN	Papel pardo em rolo de 58cm de largura (pequeno), 8 kgs Valor de Referência: 81,00000	Santec	63,46	380,76

Em. 25/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME
Josiane R. C. Lunelli

Assinatura e Carimbo
Rua Deodoro Homrich, 350



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 8 de 13

Fornecedor: *Joseane da Rosa Codaco Lunelli*
 Endereço: *Rua Decio Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340361* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *joskcpel@hotmail.com* Validade da Proposta: *60 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
79		9,00	PAC	Papel Sulfite 60, pct c/ 50 fl. Tamanho A4, cor amarelo Valor de Referência: 17,50000	<i>Pauta Branca</i>	<i>32,23</i>	<i>310,07</i>
80		10,00	PAC	Papel Sulfite 60, pct c/ 50 fl. Tamanho A4, cor azul claro Valor de Referência: 17,50000	<i>Pauta Branca</i>	<i>32,23</i>	<i>322,30</i>
81		95,00	PAC	Papel Sulfite 60 branco, pct c/ 50 fl. Tamanho A4, cor branco Valor de Referência: 12,50000	<i>Pauta Branca</i>	<i>5,31</i>	<i>504,45</i>
82		10,00	PAC	Papel Sulfite 60, pct c/ 50 fl. Tam A4, cor rosa Valor de Referência: 17,50000	<i>Pauta Branca</i>	<i>32,23</i>	<i>322,30</i>
83		9,00	PAC	Papel Sulfite 60, pct c/ 50 fl. Tam A4, cor verde Valor de Referência: 17,50000	<i>Pauta Branca</i>	<i>32,23</i>	<i>330,07</i>
84		60,00	FL	Papel vegetal tamanho officio unid Valor de Referência: 0,80000	<i>Sintec</i>	<i>0,48</i>	<i>28,80</i>
85		10,00	UN	PASTA PRETA CATALOGO COM 50 PLÁSTICOS OFICIO2 Valor de Referência: 28,00000	<i>Dac</i>	<i>30,95</i>	<i>309,50</i>
86		12,00	UN	Pasta catálogo com ferragem (tipo fichário), com 04 argolas, largura de no mínimo 7 cm Valor de Referência: 31,90000	<i>Dac</i>	<i>36,47</i>	<i>397,64</i>
87		120,00	UN	Pasta plástica transparente com grampo trilho, tamanho aproximado de 238mmx335mmx15mm Valor de Referência: 3,90000	<i>Polibras</i>	<i>3,66</i>	<i>399,20</i>
88		5,00	UN	Pen drive 16 GBT multi laser Valor de Referência: 36,00000	<i>Multi laser</i>	<i>26,36</i>	<i>133,80</i>
89		12,00	CX	Percevejo latonado ex c/ 100 und Valor de Referência: 4,50000	<i>Lis e Lis Layon</i>	<i>2,75</i>	<i>33,00</i>
90		10,00	UN	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PARA CARTAZ. COR AZUL. com pontas de 3 espessuras de escrita. ex c/ 12 uni Valor de Referência: 36,00000	<i>Maripel</i>	<i>20,25</i>	<i>202,50</i>

Thais

Em, *25/03/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA CODACO LUNELLI ME
Joseane R. C. Lunelli

Assinatura e Carimbo
Rua Decio Homrich, 350



ESTADO DO RIO GRANDE CONVITE Nº 1/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 9 de 13

Fornecedor: *Josiane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Doutor Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340361* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *rinkepl@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
91		10,00	UN	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PARA CARTAZ COR PRETO com pontas de 3 espessuras de escrita, cx c/ 12 uni Valor de Referência: 36,00000	<i>Maripel</i>	<i>20,25</i>	<i>202,50</i>
92		10,00	UN	Pincel marcador atômico para cartaz cor verde, com pontas de 3 espessuras de escrita, cx c/ 12 uni Valor de Referência: 36,00000	<i>Bic</i>	<i>32,77</i>	<i>327,70</i>
93		10,00	UN	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PARA CARTAZ COR VERMELHO Valor de Referência: 36,00000	<i>Maripel</i>	<i>20,25</i>	<i>202,50</i>
94		12,00	UN	Pincel para pintura com tinta guache redondo nº 00 Valor de Referência: 3,50000	<i>Tigre</i>	<i>3,45</i>	<i>41,40</i>
95		40,00	UN	Pincel para pintura com tinta guache, com cerdas macias, chato nº 10 Valor de Referência: 3,50000	<i>Tigre</i>	<i>2,37</i>	<i>94,80</i>
96		40,00	UN	Pincel para pintura com tinta guache, com cerdas macias, chato nº 18 Valor de Referência: 4,50000	<i>Tigre</i>	<i>4,10</i>	<i>164,00</i>
97		12,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PARA BASTÃO GROSSO 11,2 MM 30CM Valor de Referência: 19,50000	<i>Leo e Leo</i>	<i>17,03</i>	<i>204,36</i>
98		12,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA PARA BASTÃO FINO 7,5 MM X 30 CM Valor de Referência: 19,50000	<i>Leo e Leo</i>	<i>13,93</i>	<i>166,92</i>
99		3,00	RI.	Plástico contact transparente em rolo Valor de Referência: 79,00000	<i>Polifix VMP</i>	<i>41,15</i>	<i>123,45</i>
100		29,00	UN	PRANCHETA COM PEGADOR POLIESTILENO FUME TAM OFICIO Valor de Referência: 19,90000	<i>barbink</i>	<i>8,92</i>	<i>258,68</i>
101		140,00	UN	REGUA plástica transparente flexível, 30CM Valor de Referência: 0,80000	<i>Waker</i>	<i>0,70</i>	<i>98,00</i>
102		10,00	UN	Régua plástica, transparente 60 cm Valor de Referência: 6,20000	<i>Waker</i>	<i>3,73</i>	<i>37,30</i>

Josiane

Em, *25/01/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME
Josiane R. C. Lunelli

Assinatura e Carimbo
Rua Deodoro Fagundes, 350
PASSO FUNDO - RS



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 10 de 13

Fornecedor: *Joseane da Rosa Codaço Lunelli*
 Endereço: *Doador Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340363* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *riskepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
103		32,00	UN	Tesoura de aço inox, grande, 8 polegadas, cabo plástico para escritório, medindo aproximadamente 21cm similar a tramontina	<i>Leo e Leo</i>		
				Valor de Referência: 18,60000	<i>VMP</i>	<i>6,77</i>	<i>216,64</i>
104		132,00	UN	Tesoura pequena escolar com pontas arredondadas, cabo plástico, aço inox	<i>Leo e Leo</i>		
				Valor de Referência: 7,20000		<i>3,62</i>	<i>233,84</i>
105		9,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML. COR AMARELO	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
106		9,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML COR AZUL	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
107		9,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML. COR BRANCO	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
108		3,00	UN	Tinta guache, pt com 250 ml na cor laranja	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>32,36</i>
109		9,00	UN	Tinta guache, pt com 250 ml na cor marrom	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
110		9,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML. COR PRETO	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
111		3,00	UN	Tinta guache, pt com 250 ml na cor rosa	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>32,36</i>
112		3,00	UN	Tinta guache, pt com 250 ml na cor róxo	<i>Acilix</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>5,36</i>	<i>35,48</i>
113		9,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML COR VERDE	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>37,08</i>
114		10,00	UN	TINTA GUACHE PT COM 250 ML. COR VERMELHO	<i>Maripul</i>		
				Valor de Referência: 6,20000		<i>4,32</i>	<i>43,20</i>
115		5,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR AMARELO	<i>Dub flex</i>		
		<i>8</i>		Valor de Referência: 70,00000		<i>52,86</i>	<i>264,30</i>

Em, *25/10/2019*

CONDIÇÕES GERAIS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA CODAÇO LUNELLI ME
Joseane R.C. Lunelli
Rua *Doador Homrich*, 350
Passo Fundo, RS



ESTADO DO RIO GRANDE CONVITE Nº 1/2019

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 11 de 13

Fornecedor: *Foram da Rosa Colação Lunelli*
 Endereço: *Os do dono Homuich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54-33348794*
 E-mail: *rixkeful@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
116		8,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR AZUL ANIL Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>422,88</i>
117		3,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR AZUL CLARO Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>158,58</i>
118		11,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR BRANCO Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>581,46</i>
119		3,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR LARANJA Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>158,58</i>
120		4,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR LILÁS Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>211,44</i>
121		2,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR MARROM Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>105,72</i>
122		5,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR PRETO Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>264,30</i>
123		3,00	UN	TNT 50m por 1,40 de largura, cor rosa claro Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>158,58</i>
124		1,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR PINK Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>52,86</i>
125		5,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR VERDE BANDEIRA Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>264,30</i>
126		8,00	RL	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR VERMELHO Valor de Referência: 70,00000	<i>Dub flex</i>	<i>52,86</i>	<i>422,88</i>
127		1,00	UN	COLA BRANCA LAVAVEL 110 GRS, CX C/ 12 UNIDADES Valor de Referência: 60,00000	<i>Tena 3</i>	<i>59,48</i>	<i>59,48</i>
128		5,00	UN	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO. (tipo super bonder) 5,0grs. Valor de Referência: 8,99000	<i>Super bonder</i>	<i>8,48</i>	<i>42,40</i>
129		1,00	UN	CORRETIVO LÍQUIDO, tubo 18 ml, cx. c/ 12 und Valor de Referência: 19,00000	<i>Frarna</i>	<i>13,11</i>	<i>13,11</i>

Em, *25/03/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLAÇÃO LUNELLI ME

Foram da Rosa Colação Lunelli

Rua Decodora, 350
do Fornecedor



ESTADO DO RIO GRANDE CONVITE Nº 1/2019 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: *Josiane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Deddero Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340161* Fone: *54-33348794*
 E-mail: *riskepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *60* dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
130		3,00	UN	ENVELOPE PARDOS SEM TIMBRE: FRAFT TAM OFICIO 2, ex. c/ 100 unidades Valor de Referência: 22,00000	<i>Special</i>	<i>15,25</i>	<i>45,75</i>
131		200,00	PAC	FOLHA OFICIO A4, BRANCA, PRIMEIRA QUALIDADE Valor de Referência: 23,00000	<i>Riskepel</i>	<i>15,49</i>	<i>3.098,00</i>
132		5,00	UN	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS, identificadas para assinatura, mensal e individual. Valor de Referência: 14,90000	<i>Tilibra</i>	<i>19,85</i>	<i>99,25</i>
133		1,00	RI.	TNT 50 M 1,4 DE LARGURA COR PRETO Valor de Referência: 70,00000	<i>Dubflore</i>	<i>52,86</i>	<i>52,86</i>
134		10,00	PAC	Papel Fotográfico Premium PCT 20 UNIDADE Valor de Referência: 15,00000	<i>Masterprint</i>	<i>6,55</i>	<i>65,50</i>
135		80,00	PAC	BALÃO DE LATEX LISO Nº 07, 17,50CM PCTE 50 UNIDADES EQUIVALENTE SÃO ROQUE CORES AMARELO VERDE, VERMELHO, BRANCO, ROSA CLARO, ROSA PINCK, AZUL CLARO E AZUL ESCURO 10 PCT DE CADA COR Valor de Referência: 8,90000	<i>Ribeirball</i>	<i>6,55</i>	<i>524,00</i>
136		30,00	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO COMPTADA, REFORÇADA Valor de Referência: 2,50000	<i>Klabin</i>	<i>1,87</i>	<i>56,10</i>
137		3,00	UN	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL Valor de Referência: 10,90000	<i>Leo e Leo manipul</i>	<i>2,26</i>	<i>6,78</i>
138		3,00	UN	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO, COR PRETO Valor de Referência: 10,90000	<i>Leo e Leo manipul</i>	<i>2,26</i>	<i>6,78</i>
139		10,00	UN	COLA BASTÃO 10 GR Valor de Referência: 7,90000	<i>Leo e Leo</i>	<i>0,73</i>	<i>7,30</i>
140		15,00	UN	CORRETIVO LÍQUIDO, a base de água, 18 ml, padrão Faber Castell Valor de Referência: 3,20000	<i>Mercur</i>	<i>1,92</i>	<i>28,80</i>
141		1,00	UN	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 17MM P/ 100 TRANSPARENTE PCT COM 100 UN Valor de Referência: 29,96000	<i>Mercur</i>	<i>33,87</i>	<i>33,87</i>

Josiane

[Handwritten signature]
 CONDIÇÕES GERAIS
 VISE EDITAL

Em, 25/03/2019

20.455.706/0001-55

JOSIANE DA ROSA COLACO LUNELLI ME

Josiane R. C. Lunelli

Assinatura e Carimbo
Rua Deddero Homrich, 350



ESTADO DO RIO GRANDE **CONVITE Nº 1/2019**
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 13 de 13

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Dedoro Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340161* Fone: *54-33348794*
 E-mail: *joziane@redmail.com* Validade da Proposta: *60 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
142		5,00	RL	ETIQUETA DE PREÇOS, c/ TARJA 21MM X12 MM 10 ROLOS COM 1000 ETIQUETAS CADA Valor de Referência: 23,00000	<i>Feta Cul</i>	<i>1,77</i>	<i>8,85</i>
143		20,00	CX	GRAMPO TRILHO 80MM ACC: FABRICADO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA Valor de Referência: 15,00000	<i>Acc</i>	<i>11,78</i>	<i>235,60</i>
144		5,00	UN	LIVRO PONTO COM 6 ASSINATURAS C: 100 FÓLIAS Valor de Referência: 15,00000	<i>Telebra</i>	<i>19,85</i>	<i>99,25</i>
145		1,00	CX	Pasta suspensa kraft 170g haste plást. CX. C/ 50 UND. Valor de Referência: 39,50000	<i>Dello</i>	<i>67,50</i>	<i>67,50</i>
146		3,00	UN	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS Valor de Referência: 42,00000	<i>Polinas</i>	<i>38,87</i>	<i>116,61</i>
147		2,00	CX	PAPEL CARBONO FILME PRETO A4 C 100 UNIDADES Valor de Referência: 43,90000	<i>Grampline</i>	<i>64,37</i>	<i>128,74</i>
148		3,00	UN	TINTA PRETA PARA CARIMBO Valor de Referência: 12,93000	<i>barbink</i>	<i>2,18</i>	<i>6,54</i>
TOTAL						30,567,35	

thuais

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Em, 25/01/2019

[20.455.706/0001-55]

Joseane R. C. Lunelli
JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME

Rua Dedoro Homrich, 350
do Fornecedor

CEP 99052-329
PASSO FUNDO - RS